АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН" АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

165150, г. Вельск, ул. Советская 52 тел./факс (81836) 6-24-80 E-mail: movelsk@atnet.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 28 августа 2012 года            № 292-р
О направлении информации в министерство по развитию местного самоуправления Архангельской области
В соответствии с письмом заместителя губернатора Архангельской области по региональной политике, в целях информирования правительства Архангельской области об общественно-политической ситуации в Вельском районе:
1.Отделу по организационной работе и обращениям граждан, пресс-секретарю, муниципально – правовому управлению, отделу финансового контроля и работе с правоохранительными органами, отделу гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и мобилизационной работы обеспечить сбор информации об общественно – политической ситуации в Вельском районе;

2. Всю информацию предоставлять в электронной форме в отдел по организационной работе и обращениям граждан в соответствии с установленной формой;
3. Начальнику отдела по организационной работе и обращениям граждан Трофимовой В.Г., обеспечить направление информации в министерство по развитию местного самоуправления Архангельской области каждый четверг до 15.00, с предварительным согласованием с заместителем по местному самоуправлению – руководителем аппарата Рогозиным С.Н.;
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по местному самоуправлению – руководителя аппарата Рогозина С.Н.
И.О. Главы МО «Вельский муниципальный район»                          В.В. Горбунов